新闻稿公关服务协议书

甲方：                                         （以下简称“甲方”）
乙方：上海掌动网络科技有限公司                 （以下简称“乙方”）

甲、乙双方本着平等互利、诚实信用的原则，依据《中华人民共和国合同法》及相关规定，经友好协商，达成如下协议以共同遵守。

第一条
总则
经双方协商，甲方特授权乙方作为甲方宣传媒体代理公司，负责媒体的宣传安排及联系，并执行甲方确认后的媒体名单，完成发布新闻稿件汇编工作。双方于 200  年     月     日在上海签定本合同。
第2条 服务方式

由乙方在甲方指定的媒体发布甲方确认的媒体稿件；因媒体特殊原因无法发布双方协商更换其他媒体
采取长期合作的方式，甲方不定期、不定量向乙方提交宣传需求；

每次按照实际发生的宣传频次，甲方向乙方结算服务费用。
第三条  甲方的义务

1． 甲方负责提供宣传稿件（图片、文字）；
2． 每次按实际宣传数量向乙方结算费用。

第四条  乙方的义务

1． 乙方负责按甲方要求在指定媒体发布稿件；
2． 乙方要保证稿件发布的及时性、准确性；
3． 乙方如因故不能按照甲方要求发稿，应立即通知甲方，以便及时调整。
第五条    费用及付费方式
根据每次发稿要求和媒体数量结算费用。结算标准按照附件《网站发稿价目表》结算。付款方式：支票或者转帐
第六条
    知识产权保护及保密条款
1. 甲方承诺，对乙方提供的一切资料、信息履行保密义务，未经乙方同意，不向任何第三方泄露。
2. 乙方承诺，对甲方提供的一切资料及其它商业秘密履行保密义务，未经甲方同意不向任何第三方泄露。
第七条
不可抗力条款
由于无法预见的不可抗力事件，例如战争、地震、罢工、动乱等国家法律规定范围之内的突发事件的发生，导致任何一方不能执行本合同中的部分或全部义务时，应及时通知对方，对方可根据实际情况部分或全部免除其应承担的违约责任。

第八条
法律效力及有效性条款
任何一方在协议期间提出终止本协议，需提前向对方发出书面通知，并经对方签署终止协议后方可终止。

第九条
违约条款
1.甲方应按时向乙方支付媒体关系服务费，如果逾期未能按时支付，乙方有权利终止合同。

2.乙方应保证甲方媒体顺利发稿，如果出现因乙方原因造成未能按甲方要求发稿，乙方将承担相关责任。

第十条
附则
1. 本合同未尽事宜及修改，由双方友好协商，以签署补充协议的方式确定并具相同的法律效力。

2   甲乙双方最后确定此次活动的方案为本次合同的说明附件，合同附件与合同具有同等法律效力。
3.  本合同一式两份，由甲乙双方各执一份，均具有同等法律效力，在甲乙双方授权代表签字盖章之日起生效。
4． 合同自合同签定之日起开始执行。
	甲    方：

地    址：

电子邮箱：
电  　话：

传 　 真：

邮    编：

户　　名：

开户银行：

银行帐号：

公司代表：

签字盖章：

签字日期：     年　　月  　 日
	乙    方： 上海掌动网络科技有限公司
地    址： 上海市海宁路1399号众昌金城大厦1417室
电子邮箱： ping.li@54md.com

电  　话： 021-51611372 51611417
传 　 真： 021-51611373
邮　　编： 200070

户　　名：上海掌动网络科技有限公司

开户银行：中国工商银行上海市天目东路支行
银行帐号：1001215509300380329
公司代表：
签字盖章：
签字日期：     年　　 月　　 日

《网站发稿价目表》

	序号
	媒体名称
	服务收费/篇

	1
	环球医网（www.54md.com）
	400元

	2
	新浪网（www.sina.com）
	400元

	3
	搜狐网（www.sohu.com）
	400元

	4
	凤凰网（www.ifeng.com）
	400元

	5
	新华社新华网（www. xinhuanet.com）
	400元

	6
	人民网
	400元

	7
	雅虎
	400元

	8
	东方网
	400元

	9
	网易163（www.163.com）
	400元

	10
	腾讯
	350元

	11
	msn
	350元

	12
	千龙网（www.qianlong.com）
	350元

	13
	中青在线
	350元

	14
	TOM
	350元

	15
	中国网
	350元

	16
	21CN
	350元

	17
	西饲胡同
	350元

	18
	南方网
	350元

	19
	上海热线
	350元

	20
	北青网
	300元

	21
	大洋网
	300元

	22
	天津在线
	300元

	23
	烟台热线
	300元

	24
	武汉热线
	300元

	25
	浙江在线
	300元

	26
	重庆热线
	300元

	27
	四川新闻网
	300元

	28
	东北新闻网
	300元

	29
	齐鲁热线
	300元

	30
	长城在线
	300元

	31
	天府热线
	300元

	32
	金陵热线
	300元

	33
	金羊网
	300元

	34
	浙江都市网
	300元

	35
	华龙网
	300元